Заявление на аннулирование (отзыв) сертификата ключа
электронной подписи

Прошу отозвать (аннулировать) сертификат ключа электронной цифровой подписи, серийный номер: _________________________, выданный на имя Хомяков Виктор Анатольевич, в связи повреждением носителя.

________________________ /Хомяков В.А./

«01» августа 2019г

[bookmark: _GoBack]Отметка Удостоверяющего Центра.
Настоящим подтверждаю, что Заявление на аннулирование сертификата ключа подписи получено, личность Хомякова В.А. идентифицирована, сведения, указанные в Заявлении проверены.
Сотрудник Удостоверяющего Центра:
Плотникова  /Плотникова М.В./   01.08.2019г.